



Melis Tülay TAŞÇI

Tasarımcı
Dijital Pazarlama Uzmanı
Gayrimenkul Danışmanı

Instagram @melis.bhgre
@moriamedesign
Linkedin Melis Tülay Taşçı

✉ tascimelistulay@gmail.com

☎ +(0) 545 624 07 30

www.melistasci.com

Eğitim

2023 Özel Tercüman Koleji

Lise
Eşit ağırlık
Eyl 2010 - Haz 2014

Barnet and Southgate College

B2, Yabancı Dil Eğitimi
Eyl 2017 - Eki 2018

İstanbul Gelişim Üniversitesi

Lisans Derecesi
Halkla İlişkiler, Reklamcılık ve
Uygulamalı İletişim
Eki 2016 - Haz 2020

Skills

- İletişim ve Halkla İlişkiler
- Grafik Tasarım
- Pazarlama & Satış
- Sosyal Medya Uzmanlığı
- İnsan Kaynakları
- Gayrimenkul Satış Pazarlama
- Dijital Pazarlama
- İngilizce

Hakkımda

İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nden 2021 yılında mezun oldum. Eğitim sürecinde aktif olarak bölümüm adına projelerde ve sahalarda görev aldım. Şirketlere ve kurumlara sosyal medya ve grafik konularında destek sağladım. Bu süreç iş ahlakı ve insanlarla iyi bir iletişimin sürdürülebilirliği konusunda tecrübe sahibi olmamı sağlamıştır. Kurumun imaj ve itibarını arttırmaya yönelik yapılabilecek, kurum içi ve kurum dışı projelerde görev aldım. Farklı deneyimler ve yetenek edinme noktasında gelişime açığım.

Kendi kurduğum aksesuar ve takı üzerine internetten satış yaptığım bir markam mevcut.

Freelancer tasarımcı ve Gayrimenkul ve Yatırım projelerinde aktif olarak destek sağlamaktayım.

Deneyim

Freelancer Tasarımcı
2019 - Halen

Better Homes and Gardens
Real Estate
Gayrimenkul Danışmanı
Temmuz 2023 - Halen

Mey Tower Gayrimenkul
Ofis Direktörü
Şubat 2023 - Haziran 2023

Coldwell Banker
12 ay
Gayrimenkul Danışmanı
Oca 2022 - Ocak 2023
Sosyal Medya Uzmanı
Yarı zamanlıYarı zamanlı
Oca 2022 - Halen

Moriamedel · Kendi İşim
Mar 2020 - Halen · 2 yıl 9 ay
Dijital satış.
Hobi ve kişisel gelişim
amaçlı aksesuar yapımı

Arpacioğlu Group
Sosyal Medya Strateji Uzmanı
Kas 2020 - Nis 2021 · 6 ay

Truva Tekstil
Grafik Tasarımcısı
Tem 2019 - May 2020 · 11 ay

Mercedes-Benz Türk A.Ş.
Stajyer
Ağu 2019 - Eyl 2019 · 2 ay
30 iş günü Yaz Stajı

Sertifika

Kariyer Mimarı
2019 - 2020

- Grafik Tasarım
- Auto Cad
- 3ds Max & Vray
- Android Uygulama Geliştirme
- Yazılım Uzmanlığı
- Sistem Uzmanlığı

EFL Certificate B2 Level

Barnet and Southgate College
Eki 2018

Coldwell Banker Türkiye

Blue Start Eğitimi
Ocak 2022